ªº»? Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

APROVADO
REQUERIMENTO mim,]m,. ”7%: e s p A c n º' 7"'

',w
."

, W -----77 ,,,G0425'. EMENTA: REQUER OPERAÇÃO TAPA sumcos
CDM RECDRTE NA RUA MILTON RESTINI
(FRENTE) Nª390 - BAIRRO PARQUE DOS
FLAMBOVANS (PROT-2021 16 228 4).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos inúmeras reclamações de moradores e
usuários daquela região que passam todos os dias por aii, acerca dos buracos
existentes no endereço citado;

Con5|derando que os buracos podem causar acidentes com vítimas &

prejuizos para os moradores de nossa cidade;

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regimental e observadas
formalidades legais, que Seja oficiado o chefe do executivo Municipal, para que
encaminhe ao setor responsável da Prefextura Municipai de RibEirão Preto
(INFRAESTRUTURA) providenmar & OPERAÇÃO TAPA BURACOS CDM
RECORTE NA RUA MILTON RESTINI (FRENTE) Nª390 — BAIRRO PARQUE
DOS FLAMBOYANS (PROT.2021 16 228 4).

Em conformidade com o artigo Bº Vinha “b" da Lei Orgânica do Municipio de
Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2021.

,. ( E

, GDR OLIVEIRA
/ VEREADOR